Virtus quid, 59, 100, 254. Neque agnoscitur homini ne-
que postea naturaliter ei accedit, 501. Divinitus datur,
251. Laudata crescit, 57. Sola ad beatitudinem sufficere
visa Platoni, 254. Ipsa non patitur, 207. Una cum sit, pro
rerum diversitate, varia sortitur nomina, 157. Multiplex
cum sit, vi tamen et facultate una est, 524. Se invicem
consequitur, 165. Unam qui habet, habet et cæteras, ob
mutuam earum consequentiam, 170. Virtutis habitaculum
ubi, 211. Imago ex Prodicò, 87. Ad virtutem apti sumus
natura, 261. Virtus hominis eadem Stoicis quæ Dei, 320.
Mulleris eadem quæ viri, 57.

Vita duplicari videntur ebriis, 66. Dormientium evi-
dentiora quam vigilantium, 548. Visiones et revelationes
divinæ, 154.

Visitatio quid, 54.

Vitæ an mors validior, 269. Vita hæc quibus constet,
et quibus ad ea opus sit, 60. Vitæ humane miseria quanto-
pore a veterum nonnullis deplorata, 185. Vita et longitudo
dierum vere quid, 254. De vita optima discursus, 104. Vitæ
brevis regula ex sacris litteris, 111. Vitæ institutum, animi
et mentis imitamen est, 109. Vitam eligere, id est bonum
254. In vitam e morte reversus Zoroastres, 255. Vita
æternæ spes fuit etiam purioribus philosophis, 211, 320
256. Vitalis animæ facultas quid, 269.

Vitis cultura quæ, tam spiritualis quam corporalis, 123

Vitis vera Christus ejusque vitis cultura, 51. Item verbum Dei, 58.

Vitium quid, 254. Serpens deceptor, 51. In homine ut existat, 301. Imago ejus ex Prodicō, 87. Species duæ, 159. Oranium mater avaritiae et voluptas, 316.

Vitri species variæ, 89. Vitroorum poculorum ambitio, 69.

Vivorum an mortuorum major numerus, 269. Vivunt fideles non tantum frugibus terræ sed verbo Dei, 62. Vivere indifferenter an licitum, 190.

Vocati multi, electi pauci, 256. Vocati qui nominentur, 135. Vocatio universalis omnium gentium, post Christi adventum incœpit, 295. Vocationis suæ quisque munus obeat, 197.

Volucris retia jure tenduntur, 202. Rapacium esus car velutius, 168.

Voluntas si sit, facultas non deest, 160. Voluntatem Patris facere quid, 324. Voluntarium quod duplex, 167.

Voluptas quid, 59. Bonum an sit, 190, 207. Absque utilitate, meretricia est, 77. Aperte vitium appellatur a Xenophonte, 175. Vitiorum omnium metropolis, 505. Voluptate an expugnetur secundum hæreticos quosdam, 177. Voluptatis sedes, et illecebræ, 53. Studium ejus quantopere Christianos dedecet, 101.

Votum Deo quod placeat, 112.

Vox audita sine ulla loquentis specie, 268, 270. Vox inopinata magis consternat quam visio inopinata, 333. In colloquiis qualis esse debeat, 75. Vocum seu verborum genera in mundo diversissima, et omnia tamen significantia, 133. Circa vocem seu orationem tria potissimum spectantur, 331.